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Link do produktu: https://www.sklepdlazwierzat.net/zestaw-zabawek-pilkimyszki-happet-k083-4cm-2szt-p-158053.html

Zestaw zabawek pitki/myszki Happet

K083 4cm 2szt.

Cena

Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN
Wysokos¢
Szerokos¢

Dtugosc

Opis produktu

Pitki/myszki, zestaw

6,07 zt

K083
162589247
5907708631473
18,00 cm

12,00 cm

4,70 cm

W zestawie znajduja sie dwie zabawki wykonane z kolorowych piteczek, przypominajgce myszki. Zabawki zajmujg czas i dajg kotu mnéstwo
radosci oraz wspaniatej zabawy. Na koncach ogonkéw znajduja sie dzwoneczki, ktére wzbudza ciekawos¢ kocich pupili. Myszki wykonane

sa z wysokiej jakosci materiatéw odpornych na drapanie i gryzienie.

Dtugosé: 4 cm
Opakowanie zawiera 2 szt.
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